
Městská knihovna v Třebíči Strana 1

Potvrzení výměnného souboru

14.07.2021

MLK KamennáKnihovna:
 od 01.01.2006 do 01.06.2021

Soubor: 05.09.2018
BeletrieTematická skupina:

Př. číslo Signatura Autor Název Část Nákl. cena Cena
Monyová, Simona, 1967-2011Hříšný kanec 159,00350531 119,25
Monyová, Simona, 1967-2011Kudlanka bezbožná 149,00323809 111,75
Miller, Raine Múza : odkaz rodu Rothvale, 349,00411168 261,75
Hall, M. R., 1967- Pohřešovaní : Jenny 349,00424472 100,00
Vavřincová, Fan, 1917-2012 Prázdniny s Julií 239,00353888 179,25
Mayer, Gina, 1965- Rodinné prokletí 299,00425057 224,25
Clayton, Alice, 1950- Roštěnka 249,00405966 186,75
Češka, Stanislav, 1955- Smrt poctivého lichváře 249,00427762 186,75
Němec, František, 1902-1963 Soudničky 220,00320209 165,00
Marold, Jiří Tajemství houslového klíče : 99,00424168 74,25
Roberts, Nora, 1950- Tři osudy 69,00310936 51,75

Vánoční cesty domů : 10 120,00298015 84,00
Maternová Burčíková, Jana, Viktorie 260,00424607 195,00
May, Peter, 1951 prosinec 20.Výjimeční lidé 1. 299,00411237 224,25

Celkem za tematiku: 14 3109.002164.00

Mládež beletrieTematická skupina:
Př. číslo Signatura Autor Název Část Nákl. cena Cena

Pospíšilová, Zuzana, 1975- Andílkovo vánoční putováníM 269,00426484 201,75
Barbie v bílémM 69,00282033 69,00

Laňka, David, 1974- Barunka a malovaný světM 299,00417084 224,25
Schroeder, Bernd, 1944- Bodo : příběh malého pejskaM 139,00320230 104,25
Brezina, Thomas, 1963- Brontík. Rytíř z pravěkuM 219,00430236 164,25
Apple, Jordan Buldin krystalM 219,00427040 164,25
Škrlík, Libor Cestovatel Čenda Buráček aM 149,00396966 111,75
Goscinny, René, 1926-1977 Dárek od Caesara : Gosiny aM 99,00281841 74,25
Dahl, Roald, 1916-1990 Fantastický pan LišákM 149,00351440 111,75
Auerbach, Annie Hrozná pravdaM 8. 149,00388297 111,75
Březinová, Ivona, 1964- Hurvínek a kouzelné muzeumM 229,00429836 171,75
Goscinny, René, 1926-1977 Indián Umpa-paM 129,00337731 96,75
Hladký, Marek, 1971- Jdeme do školy! : čtení sM 199,00429411 149,25
Meadows, Daisy Kamarádky kouzelnýchM 199,00429653 149,25
Poledne, Aleš V., 1954-2017 Kokřík BendaM 179,00369328 69,00
Pospíšilová, Zuzana, 1975- Kouzelná třída : čtvrtý rokM 189,00430282 141,75
Delahaye, Gilbert, 1923-1997 Martinka ztratila svého pejska.M 31. 79,00279838 63,20
Binar, Ivan, 1942- O Záhořovi, prasátku s kníryM 199,00422658 149,25
Banks, Rosie Obláčkový ostrovM 149,00429262 111,75
Kuzovkov, Oleg, 1960- Od pohádky k pohádce. MášaM 149,00429809 111,75
Kahoun, Jiří, 1942-2017 Pískací kornoutekM 59,00421911 59,00
Kopcová, Gabriela, 1945- Pohádky o planetáchM 129,00425438 83,85
Nyklová, Radka Pohádky z mravenčí chaloupkyM 199,00397199 135,32

Pohádky z venkovaM 249,00372872 186,75
Francis, Suzanne Polární záře. Putování zaM 299,00427813 224,25
Kalcovská, Eva Pomáhací pohádkyM 199,00428959 100,00
Kalcovská, Eva Pomáhací pohádky 2M 2. 100,00428958 100,00

Příběhy z Kardanové LhotyM 249,00355154 186,75
Švrčková, Eva, 1985- Říkánky malovánkyM 110,00335885 99,00
Goscinny, René, 1926-1977 Sídliště bohů : Goscinny aM 99,00273812 74,25
Johnson, Rebecca, 1966- Školní mazlíčciM 129,00424227 96,75
Kahoun, Jiří, 1942-2017 V Dlouhonosech zlobí čertiM 199,00426147 149,25
Lindgren, Astrid, 1907-2002 Vánoční příběhyM 199,00308777 169,15
Lindgren, Astrid, 1907-2002 Vánoční večírek Pipi DlouhéM 179,00403227 134,25
Černík, Zbyněk, 1951- Velká medvědí cestaM 199,00429498 149,25
Čapková, Blanka, 1955- Zpívající kuchyňM 199,00391349 149,25

Celkem za tematiku: 36 6256.004648.02



Městská knihovna v Třebíči Strana 2

Potvrzení výměnného souboru

14.07.2021

MLK KamennáKnihovna:
 od 01.01.2006 do 01.06.2021

Celkem: 50 6812.02 9365.00

Soubor: 05.11.2019
BeletrieTematická skupina:

Př. číslo Signatura Autor Název Část Nákl. cena Cena
Longinová, Helena, 1930- Borůvkový piknik 199,00342409 149,25
Kubátová, Táňa, 1958- Co je v domě 198,00331327 144,54
Pittnerová, Vlasta, 1858-1926 Čtvery děti 129,00325020 96,75
Javořická, Vlasta, 1890-1979 Do cizích rukou 158,00339604 110,60
Kubátová, Táňa, 1958- Hrníček z lásky 195,00304355 142,35
Weldon, Thomas, 1944- Chirurgova dcera 69,00315552 51,75
Kyzlinková, Marie, 1889-1969 Jeho štěstí 35,00306134 35,00
Clark, Mary Higgins, 1927- Kdo musí jít z kola ven 219,00302979 164,25
Fuchsová, Irena, 1950- Když řeka tekla pod ledem 195,00313697 142,35
Řeháčková, Věra, 1950- Když se láska změní v 199,00352474 149,25
Callen, Gayle Lekce svádění 269,00382754 201,75
Javořická, Vlasta, 1890-1979 Na faře 179,00309378 161,10
Birkner-Mahler, Frieda, 1891- Nebezpečná kráska 219,00331630 164,25
Kožík, František, 1909-1997 Největší z Pierotů 229,00267039 229,00

Neviditelné příběhy 189,00322010 159,00
Neviditelné příběhy 189,00324279 141,75

Fforde, Katie Oddechový čas 229,00320662 171,75
Moravcová, Jana, 1937-2018 Pastičky rozumu 219,00339364 175,00
Rolland, Romain, 1866-1944 Petr a Lucie 99,00410490 74,25
May, Antoinette Pilátova žena 229,00322638 206,10
Javořická, Vlasta, 1890-1979 Pod tíhou života 258,00284234 232,20

Pozdní poblouznění : skutečné 89,00349925 66,75
Rottová, Inna, 1935-2018 Případ dárkové kazety 219,00335534 164,25
Váňová, Magda, 1954- Přítulný Zajíček 255,00353740 191,25
Kyzlinková, Marie, 1889-1969 Rozvedená 62,00306225 62,00
Stejskal, Tomáš, 1970-2012 Sametová 17 188,00428392 141,00
Beverley, Jo, 1947-2016 Sázka na věno 329,00414231 246,75
Cílek, Roman, 1937- Sen o šibenici : sedmnáct 209,00326691 156,75
Lázničková, Petra, 1970- Silnější než láska 199,00347780 145,27
Lázničková, Petra, 1970- Silnější než láska 199,00352481 149,25
Bauerová, Anna, 1929- Sluneční cesta bójských králů 195,00277617 146,20
Kejvalová, Tatiana Směju se a (ne)pláču-- 149,00285240 114,73
Fieber, Michal, 1943- Smrt v reality show : 13x smrt 129,00316425 96,75
Zahradník-Brodský, Bohumil, Stáza : povídky 148,00371151 109,52
Courths-Mahler, Hedwig, Tiché jezero 59,00273436 44,25
Obermannová, Irena, 1962- V pěně 209,00323924 188,10
Cimický, Jan, 1948- Vražda na ostrově 169,00311630 99,00
Kubátová, Táňa, 1958- Záruční list na život 198,00309860 144,54
Andrews, V. C. (Virginia C.), Zásah blesku. [2.] 2. 189,00283298 170,10
Brandejsová, Irena Zázraky osudu 198,00304405 144,54
Kubátová, Táňa, 1958- Známá neznámá 179,00311500 130,67
Mlynářová, Marcela, 1948- Život jako hobby 289,00416203 205,19

Celkem za tematiku: 42 7764.006019.10

Mládež beletrieTematická skupina:
Př. číslo Signatura Autor Název Část Nákl. cena Cena

Friedrich, Joachim, 1953- Čtyři a půl kamaráda aM 179,00336995 134,25
Zadinová, Radka, 1970- Dívka bez minulostiM 198,00331415 144,54
Kutinová, Amálie, 1898-1965 Gabra a Málinka v čarovnéM 4. 188,00371138 139,12
Lamková, Hana, 1934- Káťa a Škubánek se neztratíM 199,00338881 149,25
Carney, Charles Konec hry!M 128,00280391 102,40
Miler, Zdeněk, 1921-2011 Krtek a rybkaM 199,00372724 149,25
Cajthamlová, Milena, 1963- Láska z plakátu : dívčí románM 179,00317587 130,67
Lewis, C. S. (Clive Staples), Letopisy NarnieM 499,00326961 374,25
Řeháčková, Věra, 1950- Mary, ty jsi mazanáM 2. 179,00304245 130,67



Městská knihovna v Třebíči Strana 3

Potvrzení výměnného souboru

14.07.2021

MLK KamennáKnihovna:
 od 01.01.2006 do 01.06.2021

Nejedlý, Jan, 1971- Mistr sportu skáče z dortuM 268,00397038 190,28
Můj první slovníkM 129,00313561 96,75

Mačingová, Božena, 1922- Návrat pod Vrabčí skáluM 139,00311239 115,00
Řeháčková, Věra, 1950- Nevím, kdo jsemM 249,00400393 169,32
Černík, Michal, 1943- Pohádky o kohoutkovi aM 190,00271013 95,00
Vaněček, Michal, 1964- Prázdniny s dráčkemM 229,00387877 155,72
Socolovsky Rudi, Gisela První slůvka : obrázkovýM 199,00380447 130,00
Brezina, Thomas, 1963- Ségra, tobě přeskočilo! : jenM 99,00308254 84,15
Finn, Rebecca Skotačení na plážiM 129,00336588 96,75
Rhodes, Morgan, 1971- Soumrak královstvíM 1. 399,00394595 299,25
Blyton, Enid, 1897-1968 Tajemství pohřešovanéhoM 140,00264843 100,80
Blyton, Enid, 1897-1968 Záhada Pavoučího domuM 1. 179,00320378 134,25

Celkem za tematiku: 21 4297.003121.67

Mládež naučnáTematická skupina:
Př. číslo Signatura Autor Název Část Nákl. cena Cena

Bull, Gisela Potkan jako domácí zvíře :M 636 99,00261634 69,30
Přírodní divy světa : [100M 5 399,00284126 299,00

Celkem za tematiku: 2 498.00368.30

NaučnáTematická skupina:
Př. číslo Signatura Autor Název Část Nákl. cena Cena

Graber, Claudia Jak vyhnat plže ze zahrady :632 109,00288555 83,93
Sýkorová, Lenka Pletení na rukou746 199,00419823 149,25
Martinec, Václav, 1937- Učíme děti mluvit a vyprávět,81 289,00403563 228,31

Vaříme s Bleskem : to nejlepší641/642 1. 209,00290287 188,10
Boden, Ben, 1971- Začínáme rybařit639 349,00342696 279,20

Celkem za tematiku: 5 1155.00928.79
Celkem: 70 10437.86 13714.00

Soubor: 10.04.2018
BeletrieTematická skupina:

Př. číslo Signatura Autor Název Část Nákl. cena Cena
Boček, Evžen, 1966- Aristokratka na koni 3. 259,00425288 194,25
Váňová, Magda, 1954- Babí léto 299,00395074 212,29
Fowler, Christopher, 1953- Bílá chodba 229,00345418 171,75
Steel, Danielle, 1947- Cizí žena 249,00353704 186,75
Čermáková, Miroslava, 1954- Deštník postačí 150,00417163 150,00
Larsson, Stieg, 1954-2004 Dívka, která kopla do vosího 3. 399,00354067 299,25
Larsson, Stieg, 1954-2004 Dívka, která si hrála s ohněm : 2. 389,00346373 252,85
Kyzlinková, Marie, 1889-1969 Dvě matky 108,00306184 108,00
Wiggs, Susan, 1958- Hotel pro mou lásku. [3] 3. 199,00366512 149,25
Matthews, Carole Když se lásce lepí smůla na 199,00312358 169,00
Suter, Martin, 1948- Kuchař 278,00366314 208,50
Hindráková, Hana, 1982- Lovci lebek : český thriller z 249,00424174 186,75
Javořická, Vlasta, 1890-1979 Míjející se hvězdy. 1. díl 1. 91,50306049 91,50
Francis, Dick, 1920-2010 Mrtvý dostih : detektivní 249,00333998 224,10
Larsson, Stieg, 1954-2004 Muži, kteří nenávidí ženy 1. 349,00346365 244,30
MacGregor, Kinley, 1965- Návrat krále 199,00337814 149,25
Sarvaš, Rostislav, 1959- Nevšední setkání 179,00284412 161,10
Javořická, Vlasta, 1890-1979 Obrácení 119,00264063 107,10
Nosková, Věra, 1947- Obsazeno 195,00323310 175,50
Finder, Joseph, 1958- Paranoia 115,00301590 100,05
Javořická, Vlasta, 1890-1979 Podemleté břehy. 1. [sv.], 1. 149,00324824 111,75
Javořická, Vlasta, 1890-1979 Podemleté břehy. 2. [sv.], Jana2. 129,00324832 96,75
Javořická, Vlasta, 1890-1979 Poslední ratolest 148,00323281 103,60
Granger, Ann, 1939- Poslední slova : [případ 269,00424469 100,00
Fielding, Joy, 1945- Potok stínů 299,00389899 212,29

Pozdní poblouznění : skutečné 89,00339313 72,00
Zadinová, Radka, 1970- Přežít svou smrt 198,00424106 148,50



Městská knihovna v Třebíči Strana 4

Potvrzení výměnného souboru

14.07.2021

MLK KamennáKnihovna:
 od 01.01.2006 do 01.06.2021

Vondruška, Vlastimil, 1955- Román o růži 270,00339551 215,00
Javořická, Vlasta, 1890-1979 Rozkvetlý suchopár : vesnický 143,00297793 128,70
Dostál, Aleš, 1946- Řeky pramení v horách 209,00400350 142,12
Cílek, Roman, 1937- Smrt muže s koňskou hlavou 98,00349239 71,54
Chřibková, Ivana, 1981- Suchý hadr na dně mořském 249,00416555 186,75
Javořická, Vlasta, 1890-1979 Svatý hřích 199,00388415 149,25
Unger, Gert F., 1921-2005 Šerifem proti své vůli 85,00278835 61,20
Johnson, Jane, 1960- Tajemství berberského 299,00362452 224,25
Roberts, Nora, 1950- Temné noci 269,00364662 201,75
Johnston, Paul, 1957- Temný odstín modři 249,00323443 224,10
Dailey, Janet, 1944-2013 Těžké rozhodnutí 29,00270348 29,00
Chiel, Deborah Úsměv Mony Lisy : román 179,00282261 161,10
Javořická, Vlasta, 1890-1979 V samotách : vesnický román 148,00314255 108,04
Meier, Leslie, 1948- Vražda před svatbou : záhady 269,00424063 201,75
Serfaty, Thierry, 1967- Zakázaná noc : [thriller z 239,00424478 100,00
Hillerman, Tony, 1925-2008 Zloděj času 189,00301521 141,75

Celkem za tematiku: 43 8907.506732.73

Mládež beletrieTematická skupina:
Př. číslo Signatura Autor Název Část Nákl. cena Cena

Lanczová, Lenka, 1964- Andělé nociM 173,00306311 155,70
Barbie v EgyptěM 69,00289530 69,00

McKay, Hilary, 1959- Bezdomovci honí klukyM 3. 169,00313360 126,75
Sonnenblick, Jordan Bubny, holky & nebezpečnýM 169,00305012 126,75
Cmíral, Pavel, 1945- Cajdák, fígl, prskolet : (páni, toM 199,00284185 153,23
Thomas, Jerry D., 1959- Detektiv Zack a ukradenýM 108,00404130 108,00
Lindgren, Astrid, 1907-2002 Dráček s červenýma očimaM 149,00323838 111,75
Galán, Ana, 1964- Dračí srdce. Páté semínkoM 6. 199,00424006 149,25
Hutrová, Veronika Eliška a její kamarádiM 199,00403223 149,25
Brezina, Thomas, 1963- Expedice Kolumbus, PokladM 249,00376822 186,75
Cabot, Meg, 1967- Hrdinka říká anoM 199,00331980 149,25
Havelka, Stanislav, 1939- Jája a Pája : příběhy zM 140,00300648 121,80
Junková, Šárka, 1967- Jak jsem potkala osudM 159,00301234 138,33
Závadová, Kateřina, 1952- Jak písmenka stromovala naM 169,00415479 126,75
Peschke, M. (Marci), 1961- Káťa Líbezná : dortíkováM 169,00411171 126,75
Nagyová-Džerengová, Petra, Klára a bubáciM 229,00399133 171,75
Hagmar, Pia, 1961- Klára na Malinové strániM 7. 189,00410395 141,75
Hagmar, Pia, 1961- Klára na tábořeM 6. 189,00397436 141,75
Fleming, Ian, 1908-1964 Kouzelné autíčkoM 145,00285741 111,65
Uttley, Alison, 1884-1976 Krásné příběhy paní králíčkovéM 349,00402889 261,75
Ullrich, Hortense, 1956- Láska zčistajasnaM 159,00355612 119,25
Colfer, Eoin, 1965- Legenda o PistolniciM 179,00336669 134,25
Cabot, Meg, 1967- Mezi láskou a smrtíM 1. 249,00379211 186,75
Lanczová, Lenka, 1964- Mokrá loukaM 159,00270096 143,10
Mačingová, Božena, 1922- Návrat pod Vrabčí skáluM 139,00298362 104,25
Martišková, Petra, 1977- Nikdy neříkej nikdy!M 199,00359324 145,27
Uderzo, Albert, 1927-2020 Obelix a Caesarova galéra :M 99,00320632 74,25
Řeháčková, Věra, 1950- Pátrání po vládci Vodstva :M 3. 189,00332090 137,97
Wagnerová, Magdalena, Pes moudřejší člověka : (psíM 189,00303442 141,75
Kopcová, Gabriela, 1945- Pohádky ze statkuM 125,00389168 85,00
Provazníková, Věra, 1947- Pošlem Anku pro hádanku :M 179,00342275 134,25
Bengtsson, Anna, 1951- Prababiččina pohovkaM 268,00423654 201,00
Lhotová, Dagmar, 1929-2021 Prázdniny teprve začínajíM 249,00403107 186,75
Gellersen, Ruth, 1975- Příběhy ze sedla. Poklad vM 3. 149,00372643 111,75
Drijverová, Martina, 1951- Příšerní nezbedníciM 189,00415113 141,75
Fontes, Justine, 1958- Rango : hrdina DivokéhoM 199,00385234 89,00
Březinová, Ivona, 1964- Rozpustilá ozvěnaM 210,00385911 89,00
Shan, Darren, 1972- Sága Lartena Hroozleyho.M 1. 189,00388591 141,75
Wilson, Jacqueline, 1945- Sama domaM 199,00373409 149,25
Harvey, Alyxandra Srdce v sázce : kronikaM 268,00374920 201,00



Městská knihovna v Třebíči Strana 5

Potvrzení výměnného souboru

14.07.2021

MLK KamennáKnihovna:
 od 01.01.2006 do 01.06.2021

Havelka, Stanislav, 1939- Strašidla na KulíkověM 180,00315328 135,00
Lamb, Kathryn, 1959- Svět podle AlexM 139,00357891 70,00
Lukeš, Rudolf, 1923-1976 Vzhůru do Afriky!M 159,00403218 119,25

Celkem za tematiku: 43 7883.005869.55

Mládež naučnáTematická skupina:
Př. číslo Signatura Autor Název Část Nákl. cena Cena

Rytířová, Helena, 1951- Světová kuchařka pro kluky aM 64 249,00403616 186,75
Celkem za tematiku: 1 249.00186.75

NaučnáTematická skupina:
Př. číslo Signatura Autor Název Část Nákl. cena Cena

Besserová, Miroslava, 1946- Boris Rösner : život jako792(437) 249,00327783 186,75
Rollová, Kateřina, 1964- Co to znamená, když se82-8 139,00289724 95,00
Brentová, Ela Domácí snář : sny a jejich398 239,00362449 179,25
Haag, Stefan O druidských nápojích a58 199,00277359 153,23
Kinclová, Pavlína Správná kuchařka s fantazií :641/642 299,00403548 224,25
Tučný, Michal, 1947-1995 Tak odjíždí poslední kovboj--. 178(437) 1. 115,00301553 86,25
Marvan, Lukáš, 1962- Záblesky svobody24 219,00401846 173,01

Celkem za tematiku: 7 1459.001097.74
Celkem: 94 13886.77 18498.50

Soubor: 10.09.2018
BeletrieTematická skupina:

Př. číslo Signatura Autor Název Část Nákl. cena Cena
Dorra, Stefan, 1958- Na prodej 215,0012100140 215,00

Celkem za tematiku: 1 215.00215.00

NaučnáTematická skupina:
Př. číslo Signatura Autor Název Část Nákl. cena Cena

Pegasov, Nikolaj Cut the rope : karetní hra794 null12100098 null
Celkem za tematiku: 1 nullnull
Celkem: 2 215.00 215.00

Soubor: 17.03.2017
BeletrieTematická skupina:

Př. číslo Signatura Autor Název Část Nákl. cena Cena
Barrett, Maria Čekání na lásku 199,00282308 179,10
Masłowska, Dorota, 1983- Červená a bílá 229,00327781 171,75
Pittnerová, Vlasta, 1858-1926 Čí vinou 170,00309347 144,50
Martin, Kat, 1947- Dědic hraběte z Grevillu 229,00353558 183,20
Werber, Bernard, 1961- Den mravenců 259,00309233 220,15
Orwell, George, 1903-1950 Farářova dcera 249,00282010 186,75
White, T. H. (Terence Král bývalý a král budoucí. [1. 1. 199,00305317 149,25
Náhlovský, Josef Alois, 1949- Krušnohorská kronika 249,00335941 199,00
Holcová, Milena, 1954- Lidi, aneb, Cestování je série 3. 159,00260168 143,10
Pierre, D. B. C., 1961- Ludmilina lámaná angličtina 229,00331892 171,75
Javořická, Vlasta, 1890-1979 Matka a dcera 198,00278032 178,20
Singh, Nalini, 1977- Miluj a nelži! 119,00371616 89,25
Bradford, Barbara Taylor, Nečekané požehnání 249,00309285 211,65
Brockway, Connie Nevěstin závoj 199,00277201 179,10
Evanovich, Janet Než bys do tří napočítal 199,00319312 149,25
Mahler, Zdeněk, 1928-2018 Nokturno 195,00366683 146,25
Brockway, Connie Ohnivý květ 229,00337871 171,75
Smith, Wilbur A., 1933- Oko tygra 239,00291370 215,10
Moon, Elizabeth, 1945- Ovčákova dcera. [1. díl] 1. 229,00284695 176,33
Toman, Josef, 1899-1977 Po nás potopa 229,00304876 171,75
Nunn, Judy Pod Jižním křížem 199,00276664 179,10
Deveraux, Jude, 1947- První dojem 239,00306338 215,10



Městská knihovna v Třebíči Strana 6

Potvrzení výměnného souboru

14.07.2021

MLK KamennáKnihovna:
 od 01.01.2006 do 01.06.2021

Crichton, Michael, 1942-2008 Příští 259,00331949 194,25
Murphy, Peter, 1968- Sezona v pekle 249,00356848 186,75
Šlik, Petr Hugo, 1976- Strach pod Karpaty : 248,00372861 217,15
Smith, Barbara Dawson Sváděj mě znovu 199,00323357 179,10
Laurens, Stephanie, 1953- Svůdná čarodějka 279,00351371 209,25
Birkner-Mahler, Frieda, 1891- Štěstí na inzerát 199,00304999 149,25
Rogers, Rosemary, 1932 Temné vášně. [2. díl] 2. 199,00272331 129,00
Setterfield, Diane, 1964- Třináctý příběh 239,00326189 179,25
Coulter, Catherine, 1942- Urozená dáma 229,00337897 171,75

Ve světle důkazů : 300 129,00300573 112,23
MacFarlane, Seth, 1973- Všechny cesty vedou do hrobu 229,00398180 171,75
Javořická, Vlasta, 1890-1979 Vyhaslý krb 159,00297784 143,10
Pittnerová, Vlasta, 1858-1926 Z lásky mateřské 249,00348956 174,30
Holcová, Milena, 1954- Za humny nejsou lvi 169,00293413 152,10
Schejbalová, Thea, 1961- Zoufalec 299,00397003 224,25

Celkem za tematiku: 37 8028.006424.86

Mládež beletrieTematická skupina:
Př. číslo Signatura Autor Název Část Nákl. cena Cena

Brahmachari, Sita, 1966- Artyčoková srdíčkaM 1. 249,00416192 176,79
Řeháčková, Věra, 1950- Děvčátko z divočinyM 1. 219,00413036 79,00
Šulajová, Zuzka, 1985- Džínový deník. Chaos v hlavě :M 329,00415909 246,75
Holtei, Christa, 1953- Faraonova šperkovnice :M 198,00369997 148,50
Westerfeld, Scott, 1963- GoliášM 3. 369,00379219 276,75
Řeháčková, Věra, 1950- Jana a Dana, aneb, Když holkyM 189,00325832 137,97
Řeháčková, Věra, 1950- Jana a Dana, aneb,M 189,00325817 137,97
Holečková, Marcela Jedna mezi dvěmaM 169,00292428 123,37
Kahoun, Jiří, 1942-2017 Ježibaba na koloběžceM 199,00415920 149,25
Kawuloková, Jana, 1963- Jízda v protisměru : dívčíM 179,00331103 130,67
Gohl, Christiane, 1958- Julie na prázdnináchM 140,00296384 119,00
Green, D. L. (Debra L.) Kája, super frája. Holky jsouM 169,00415873 126,75
Dobešová, Vlaďka, 1973- Maminko, přečtu ti pohádkuM 279,00298027 235,00
Risco, Elle D. Mickey má narozeninyM 129,00402053 101,91
Dalton, Annie, 1948- Na křídlechM 119,00308636 101,15
Kapoun, Oldřich Napovídánky a pomáhánkyM 156,00416024 117,00
Jef a Besi O třech písmenkách :M 179,00414115 134,25
Vhrsti, 1975- O Vendulce a drakoviM 249,00396452 186,75
Rožnovská, Lenka, 1972- Panenka BáraM 199,00415921 149,25
Thomas, Tig Pohádky na dobrou nocM 399,00416190 271,00
Kratochvílová, Jana, 1961- Prohraná sázkaM 169,00280490 123,37

Šmoulové : taťka ŠmoulaM 239,00272223 179,25
Kabátová, Veronika, 1986- Tenhle kluk je můj!M 99,00305025 74,25
Válková, Veronika, 1970- Terezínské ghetto : tajemnýM 179,00394842 134,25
Řeháčková, Věra, 1950- Věrka, postrach Zátiší. [2.]M 2. 179,00274095 130,67
Salisbury, Melinda Vyvolená bohy. Smrtící dotykM 249,00413915 186,75
Jínová, Šárka, 1967- Za tvou lásku díky!M 179,00336154 130,67
Macurová, Katarína, 1983- Zajíčkova cestaM 175,00416176 124,25
Brezina, Thomas, 1963- Zloděj mrtvol : napínavéM 199,00332772 159,20

Želva a zajícM 149,00401605 70,00
Celkem za tematiku: 30 6123.004461.74

Mládež naučnáTematická skupina:
Př. číslo Signatura Autor Název Část Nákl. cena Cena

Senćanski, Tomislav Malý vědec : experimenty,M 5 2. 149,00307823 134,10
Celkem za tematiku: 1 149.00134.10

NaučnáTematická skupina:
Př. číslo Signatura Autor Název Část Nákl. cena Cena

Rajlich, Jiří, 1964- Esa na obloze94(100)" 339,00288199 261,03
Hall, Judy, 1943- Kameny od A do Z : podrobný615.8 349,00321963 261,75
Hall, Judy, 1943- Kameny od A do Z. 2. díl : více615.8 2. 379,00355016 303,20



Městská knihovna v Třebíči Strana 7

Potvrzení výměnného souboru

14.07.2021

MLK KamennáKnihovna:
 od 01.01.2006 do 01.06.2021

Jackson, Robert, 1941- Neobjasněné záhady druhé94(100)" 199,00278555 159,20
Williams, Paul, 1953- Originální minizahrádky :635.9 299,00349265 218,27
Roubínek, Zdeněk Pokrmy z masa, ryb a drůbeže641/642 175,00377802 131,25
Čihař, Martin, 1959- Slovenské hory913(4) 449,00385908 249,00

Celkem za tematiku: 7 2189.001583.70
Celkem: 75 12604.40 16489.00

Soubor: 20.09.2017
BeletrieTematická skupina:

Př. číslo Signatura Autor Název Část Nákl. cena Cena
Ward, J. R., 1969- Bratrstvo černé dýky. Čtvrtý 4. 299,00372868 224,25
Ward, J. R., 1969- Bratrstvo černé dýky. Druhý 2. 299,00357952 239,20
Čechová, Renata, 1970- Do kopce i z vršku-- 176,00385264 124,96
Howell, Hannah, 1950- Dobyvatel z Vysočiny 249,00357559 199,20
Fenwick, Liz Dům v Cornwallu 299,00413754 224,25
Kroupa, Vladimír Hoď kamenem, kdož jsi bez 249,00366388 186,75
Vácha, Dalibor, 1980- Hranice 299,00411320 224,25
Laurens, Stephanie, 1953- Hříšný úsvit 289,00379638 216,75
Řeháčková, Věra, 1950- Chlapec se srdcem mého syna 179,00304395 130,67
Cordonnier, Marie, 1948- Isabelle a vítězství lásky 199,00318667 149,25
Pagnol, Marcel, 1895-1974 Jak voní tymián 298,00267042 298,00
Small, Bertrice, 1937-2015 Kadin, sultánova žena 239,00296128 215,10
Novák, Petr, 1952-1995 Kamínky 200,00358120 140,00
Cigan, Chaim, 1940-1992 Kde lišky dávají dobrou noc. I., 1. 399,00396420 299,25
Rosnay, Tatiana de, 1961- Klíč k minulosti 249,00326247 186,75
Dahl, Roald, 1916-1990 Můj strýček Oswald 199,00310195 149,25
Beverley, Jo, 1947-2016 Nestoudná hraběnka 299,00401796 236,21
Small, Bertrice, 1937-2015 Nevěsta z hranice 2. 269,00337662 201,75
Quinn, Julia, 1970- Noc jako ta dnešní 249,00396941 186,75
Woods, Sherryl, 1944- Nové začátky 1. 239,00357767 191,20
Hoffmannová, Vladislava Odsouzený : příběh zoufalé 229,00381613 171,75
Pittnerová, Vlasta, 1858-1926 Osiřelo dítě 138,00311856 117,30
Valenta, Milan, 1958- Pastýřka ohně 179,00310360 134,25
Bačovská, Petra Počmárané nebe, aneb, 249,00401831 196,71
Mayle, Peter, 1939-2018 Podfuk v Marseille 219,00394868 164,25
Deveraux, Jude, 1947- Podvržená dáma 229,00310911 171,75

Poslední milování : skutečné 89,00359785 66,75
Gordon, Noah, 1926- Poslední žid 229,00283739 206,10
Gardner, Erle Stanley, 1889- Případ vrahovy nevěsty 69,00273705 69,00
Francis, Dick, 1920-2010 Rozkazem : detektivní příběh z 199,00320153 149,25
Leonard, Niall Rváč 279,00388016 198,09
McKinley, Tamara, 1948- Sasanka 189,00263057 170,10
Pilipiuk, Andrzej, 1974- Sestřenky 159,00301472 119,25
Lindsey, Johanna, 1952-2019 Skandální manželství 239,00326184 179,25
Ranney, Karen Skandální vztah 279,00387386 198,09
Geiger, Arno, 1968- Starý král ve vyhnanství 249,00391268 186,75
Plaidy, Jean, 1906-1993 Šarlatový plášť 199,00278584 179,10
Kleypas, Lisa, 1964- Tajemství letní noci 199,00362839 149,25
Pittnerová, Vlasta, 1858-1926 Tetinky 149,00269228 134,10

Vánoční střípky 229,00389772 155,72
Townsend, Sue, 1946-2014 Veřejná zpověď ženy ve 229,00268797 206,10
McDermid, Val, 1955- Vrtochy hvězd 229,00344745 171,75
Lanczová, Lenka, 1964- Vstupenka do ráje 269,00376219 201,75
Balogh, Mary, 1944- Vše končí láskou 3. 279,00361123 209,25
Birkner-Mahler, Frieda, 1891- Vytoužený ráj 229,00359468 171,75
Cordonnier, Marie, 1948- Ysobel : srdce z diamantu. [5.] 5. 179,00259134 128,88
Medlicott, Joan A. (Joan Zápisník z minulosti : příběhy 2. 299,00353551 239,20
Shaw, Patricia, 1928- Zátoka bouří 279,00330841 209,25
Sobotka, Richard, 1935- Zbojnické léto : příběh 195,00338036 146,25



Městská knihovna v Třebíči Strana 8

Potvrzení výměnného souboru

14.07.2021

MLK KamennáKnihovna:
 od 01.01.2006 do 01.06.2021

Celkem za tematiku: 49 11363.008824.78

Mládež beletrieTematická skupina:
Př. číslo Signatura Autor Název Část Nákl. cena Cena

Goscinny, René, 1926-1977 Asterix a zlatý srp : Goscinny aM 2. 99,00293396 89,10
Barbie. HasičkaM 100,00416976 89,00

Rabin, Staton Betsy a císařM 249,00303236 186,75
Meyer, Kai, 1969- Černý čápM 129,00311370 70,00
Němeček, Jaroslav, 1944- Čtyřlístek se představujeM 119,00408514 84,49
Rodda, Emily, 1948- Deltora. 1., Lesy hrůzovládyM 1. 119,00342313 89,25
Jožinová, Jana Hrajeme si s méďou PackouM 179,00371959 109,00
Pasquali, Elena Itukova vánoční cestaM 189,00315259 141,75
Janouch, Katerina, 1964- Ivanka lepí náplastiM 139,00401597 90,00
Janouch, Katerina, 1964- Ivanka ráda jíM 139,00361303 104,25
Lindgren, Astrid, 1907-2002 Kajsa NebojsaM 165,00315271 123,75
Peschke, M. (Marci), 1961- Káťa Líbezná : kovbojskáM 169,00419672 126,75
Mikovcová, Ivetta Kočko-myší povídání, aneb,M 170,00320360 170,00
Schützler, Angela, 1960- Linda, 16 : zpěvačka : povoláníM 50,00268014 50,00
Tesařová, Olga, 1960- Marcel a FelixM 199,00419666 149,25
Kopcová, Gabriela, 1945- Pohádky s velkými písmenyM 99,00399154 67,32
Wandel, Andrea Poslední překážkaM 219,00361553 164,25
Stine, R. L., 1943- Pozor na to, co si přeješ--M 149,00322600 134,10
Wilson, Jacqueline, 1945- První starosti. [2. díl]M 2. 139,00278450 139,00

První zvířátkoM 149,00418473 111,75
Řeháčková, Věra, 1950- S Viki je vše narubyM 2. 199,00369507 145,27
Straffi, Iginio, 1965- Srdce vílyM 149,00418430 111,75
Blyton, Enid, 1897-1968 Tajná sedma. 13., Kam zmizelM 13. 42,00270360 29,00
Goscinny, René, 1926-1977 Umpa-pa na válečné stezce.M 2. 159,00337763 119,25

V mém světě : na motivyM 1. 179,00396736 134,25
Meadows, Daisy Vánoční víla CesmínkaM 159,00342054 119,25
Lanczová, Lenka, 1964- Vůně deštěM 249,00335427 186,75
Oldland, Nicholas, 1972- Výlet do divočinyM 179,00416177 127,09
Řeháčková, Věra, 1950- Za Dorotkou do hor : volnéM 2. 199,00359389 145,27

Celkem za tematiku: 29 4483.003407.64

Mládež naučnáTematická skupina:
Př. číslo Signatura Autor Název Část Nákl. cena Cena

Wilkes, Angela, 1952- První kniha her s přírodou :M 5 199,00338622 149,25
Čihař, Jiří, 1930-2009 Rodiče a děti : zákonM 5 120,00299198 120,00

Celkem za tematiku: 2 319.00269.25

NaučnáTematická skupina:
Př. číslo Signatura Autor Název Část Nákl. cena Cena

Silberg, Jackie, 1934- Hrajeme si s nejmenšími37 179,00275092 137,83
Mudrová, Ivana, 1960- Kam značky nevedou a další913(437.1/. 199,00309041 149,25
Krumlovská, Olga, 1963- Království dětí : [dětské pokoje643/645 249,00367373 186,75
Mára, Jiří, 1966- Nový Zéland - země913(9) 250,00404149 250,00
Poncová, Svatava Vaříme a pečeme na vánoce641/642 119,00266241 119,00

Celkem za tematiku: 5 996.00842.83
Celkem: 85 13344.50 17161.00

Soubor: 28.03.2019
BeletrieTematická skupina:

Př. číslo Signatura Autor Název Část Nákl. cena Cena
Hale, Shannon, 1974- Austenland : láska podle Jane 268,00409089 201,00
Harris, Joanne, 1964- Broskve pro otce Francise 349,00391304 261,75
Harris, Joanne, 1964- Čokoláda 169,00279134 152,10
May, Peter, 1951 prosinec 20.Hadohlavec 4. 329,00429273 246,75
Kleypas, Lisa, 1964- Chladnokrevný ničema 329,00427829 246,75
Hawdon, Lindsay Jákobovy barvy 349,00429098 261,75



Městská knihovna v Třebíči Strana 9

Potvrzení výměnného souboru

14.07.2021

MLK KamennáKnihovna:
 od 01.01.2006 do 01.06.2021

Horáková, Naďa, 1962- Jeptiška pro markraběte : 279,00419072 209,25
Javořická, Vlasta, 1890-1979 Lodě, které se potkávají 228,00305800 228,00
Javořická, Vlasta, 1890-1979 Malá, ale naše 229,00309414 206,10
Jakoubková, Alena, 1958- Manžel, který štěká, taky 239,00381591 179,25
Kenner, Julie Matrix podle Manola 249,00344646 186,75

Nech mě žít 185,00330775 138,75
Wendig, Chuck, 1976- Nuly 399,00429945 299,25
Lustig, Arnošt, 1926-2011 Okamžiky : Arnošt Lustig 249,00279127 224,10
Grmolec, Zdeněk, 1947- Pod křídlem anděla 289,00417009 216,75
Švandrlík, Miloslav, 1932- Pokušení z vesmíru 90,00322640 81,00
Quinn, Julia, 1970- Poznáš to z polibků 239,00327222 179,25
Johnson, Susan, 1939- Proslulý svůdník 199,00323433 179,10
Ball, David W. Říše písku 229,00264375 206,10
Hamlet, Erika P. Síla v kordech rodu 1. 389,00427053 291,75
McClure, Robert Smrtící ukolébavka 349,00423528 261,75
Johnson, Alissa, 1975- Šlechtic ze žaláře 299,00429991 224,25
Steel, Danielle, 1947- Štěstí na úvěr 179,00320371 89,00
Jeffries, Sabrina, 1958- Umění hříchu 299,00428504 212,29
Guillou, Jan, 1944- Velké století. II, Norský dandy 2. 329,00405525 246,75
Javořická, Vlasta, 1890-1979 Vesnice u lesa 258,00305680 258,00
Beverley, Jo, 1947-2016 Vikomt se musí ženit 299,00429710 224,25
Hohlbein, Rebecca, 1977- Vzhůru k nebesům 299,00376552 217,80

Celkem za tematiku: 28 7596.005929.59

Mládež beletrieTematická skupina:
Př. číslo Signatura Autor Název Část Nákl. cena Cena

Atlantida : tajemná říšeM 100,00266136 100,00
Kinney, Jeff, 1971- Deník malého poseroutky.M 5. 199,00372593 149,25
Dorsey, Angela Dravý proudM 129,00374513 null
Rudolf, Stanislav, 1932- Holkám se nedá věřit?M 69,00268133 69,00
Oldfield, Jenny, 1949- Jen počkej, Winono!M 99,00312399 49,00
Válková, Veronika, 1970- Král Karel IV. : osudový turnajM 179,00426488 134,25
Downer, Ann, 1960- Krotitelka dráčkůM 199,00324193 149,25
Webb, Holly Lily a zářiví draciM 2. 199,00396785 149,25
Imanova, Nina Máša a Medvěd : pohádky oM 249,00411513 186,75
Simon, Francesca Nápady darebáka DavidaM 4. 169,00312341 139,00
Brezina, Thomas, 1963- Naše totálně ujetá rodinka :M 99,00308251 84,15
Disney, Walt, 1901-1966 Nejkrásnější příběhyM 299,00286645 269,10
Javořická, Vlasta, 1890-1979 O splašené koloběžce : ŠestM 80,00260746 72,00
Brezina, Thomas, 1963- Případ pro tebe a Klub Tygrů.M 179,00410389 134,25
Lhotová, Dagmar, 1929-2021 Robin, pes a jáM 239,00419494 120,00
Wimmer, Carola, 1970- Rychlý jako vítrM 1. 249,00430317 186,75
Řeháčková, Věra, 1950- Síla měsíčního náhrdelníku :M 1. 179,00324766 130,67

Sisi jede naplnoM 149,00355248 111,75
Kühnl, Daniel, 1971- Správná parta a zrušenáM 149,00332965 111,75
Brezina, Thomas, 1963- Šíleně divocí andílci, AnděléM 3. 199,00366503 149,25
Deary, Terry, 1946- Švindlova uličnická akademie.M 4. 199,00410884 157,21
Rožnovská, Lenka, 1972- Terezka a Šáša ŠišulácM 189,00419509 120,00
Brezina, Thomas, 1963- V lese vlkodlakůM 189,00386977 141,75
Oates, Joyce Carol, 1938- Z těch zelených očí jde strachM 155,00303171 116,25
Kessel, Carola von Zamilovaná čarodějkaM 199,00331736 149,25
Stará, Ester, 1969- Žežicha se neříká :M 265,00291391 238,50

Celkem za tematiku: 26 4608.003418.38

Mládež naučnáTematická skupina:
Př. číslo Signatura Autor Název Část Nákl. cena Cena

Ganeri, Anita, 1961- Otřesná zemětřeseníM 5 139,00315481 104,25
Arnold, Nick, 1961- Splašený časM 53 139,00342300 104,25
David, Petr, 1949- Za strašidly do lesů a skal : 50M 913(437.1 249,00323887 186,75

Celkem za tematiku: 3 527.00395.25



Městská knihovna v Třebíči Strana 10

Potvrzení výměnného souboru

14.07.2021

MLK KamennáKnihovna:
 od 01.01.2006 do 01.06.2021

NaučnáTematická skupina:
Př. číslo Signatura Autor Název Část Nákl. cena Cena

Haragsim, Oldřich, 1928- Včelařské dřeviny58 119,00288450 91,63
Pikora, Vladimír, 1977- Všechno je jinak, aneb, Co336 249,00377447 199,20
Zouharová, Kateřina, 1983- Zabavte malé neposedy : hry373 239,00413607 179,25

Celkem za tematiku: 3 607.00470.08
Celkem: 60 10213.30 13338.00

Celkem: 88780.50436

Potvrzení o převzetí položek

Dne
podpis knihovníka

Vracíme položky v počtu ........ svazků podle uvedeného seznamu

Dne
podpis knihovníka

67513.85


